Em caso de programação na Concha Acústica do TCA, as programações com montagem na Sala do 
Coro só poderão realizar carga ou descarga após a evacuação de público Concha Acústica e de 
veículos do Edifício Garagem. 

9. VALORES DE PAUTA 

VALOR DE LOCAÇÃO POR APRESENTAÇÃO 

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) por sessão ou o montante correspondente a 10% do total da renda 
bruta da bilheteria. 

A título de apoio às produções baianas, R$500,00 (quinhentos reais) por sessão ou o montante 
correspondente a 10% do total da renda bruta da bilheteria. A partir de 08 pautas, o valor da pauta será